
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.02.2022 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 12:00 Beigas: 13:44 Skat.: 15 Spēles Nr.: 130

Sieviešu klubu izlase Biedrība Jaunie censoņi4 : 8
(1:1, 0:4, 3:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GVOZDEVA Baiba, RAVA Voldemārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:17 0 : 1 0 : 0
3. periods 3 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:22 : 2:00 1 : 0 1 : 0

Kopā 4 : 8 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:22 : 3:17 1 : 1 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SKI  25 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BHC  51 TRAŠČENKO Konstantīns Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 03:43 0:1 BHC VS 70 BEĻGESOVS Ēriks VEKSELIS Tomass #17, IZOTOVS Jegors
#62

Vārti 12:34 1:1 SKI VS 8 ŠILAJĀNE Karīna LUKAŠĒVIČA Laima Elizabete #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:58 22:15 SKI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 22:15 1:2 BHC VV1 70 BEĻGESOVS Ēriks KUĻIKOVS Ņikita #24
Vārti 22:30 1:3 BHC VS 21 ORSTE Ričards ZAKA Valters #5

Vārti 31:41 1:4 BHC VS 11 VIZBULIS Adrians VĪTOLS Martins #16, KUĻIKOVS Ņikita
#24

Vārti 32:09 1:5 BHC VS 11 VIZBULIS Adrians VĪTOLS Martins #16
VS 40:00  SKI  25 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  SKI  1 SELEVIČA Nikola Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:54 43:54 BHC  17 VEKSELIS Tomass Klupināšana
Vārti 46:57 1:6 BHC VS 11 VIZBULIS Adrians KRASOVSKIS Artūrs #8
Vārti 49:37 1:7 BHC VS 17 VEKSELIS Tomass BEĻGESOVS Ēriks #70
Vārti 50:05 1:8 BHC VS 18 BERNHARDS Valters  
Nor. 50:28 51:50 BHC  26 VĀVERE Roberts Nepareizs uzbrukums

Vārti 51:50 2:8 SKI VV1 19 LUKAŠĒVIČA Laima ŠILAJĀNE Karīna #8

Vārti 56:08 3:8 SKI VS 10 ŠARDINA Alīne ĀBOLA OJĀRU Ilona #11
Nor. 56:42 58:42 SKI  10 ŠARDINA Alīne Klupināšana

Vārti 58:34 4:8 SKI VM1 14 ŠALAŠOVA Anna ŠILAJĀNE Karīna #8, LUKAŠĒVIČA Laima
Elizabete #19

VS 60:00  SKI  1 SELEVIČA Nikola Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BHC  51 TRAŠČENKO Konstantīns Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Sieviešu klubu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SELEVIČA Nikola 0 0 0.00 20:00
25 GAILĪTE Guna Estere 0 0 0.00 40:00

Biedrība Jaunie censoņi
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KUZŅECOVS Roberts 0 0 0.00 0:00
51 TRAŠČENKO Konstantīns 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Sieviešu klubu izlase (SKI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U KURME Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KUBLIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠILAJĀNE Karīna 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠARDINA Alīne 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ĀBOLA OJĀRU Ilona 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŠALAŠOVA Anna 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KOLĪTE Evelīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KIRILOVA Dana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅA Ivita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LUKAŠĒVIČA Laima Elizabete 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KRONBERGA Zane 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PUDULE Samanta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Biedrība Jaunie censoņi (BHC) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KEZIKS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ZAKA Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U MAKARENKO Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KRASOVSKIS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A VIZBULIS Adrians 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VĪTOLS Martins 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VEKSELIS Tomass 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BERNHARDS Valters 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ORSTE Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KURBATOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KUĻIKOVS Ņikita 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A VĀVERE Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U IZOTOVS Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U BEĻGESOVS Ēriks 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 9 17 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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